[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.03.2014                                                                                                     № 106-р
ЗАТО Сибирский
О создании комиссии по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей

Во исполнение пункта 6 Типового положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10:

1. Создать комиссию по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей в Администрации ЗАТО Сибирский в следующем составе:

Председатель комиссии – Л.В. Другова, управляющий делами Администрации.

Члены комиссии:

- Н.А. Дронова, начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер;

-  О.В. Шпис, начальник отдела по управлению имуществом.
2. Оформление документации и учет по операциям с подарками возложить на начальника отдела бухгалтерского учета – главного бухгалтера Дронову Н.А.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Л.В. Другову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев